
V
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2017 № 1116

В целях реализации пункта 2.5.1 плана мероприятий («дорожная 
карта») Свердловской области по внедрению целевой модели «Получение 
разрешения на строительство и территориальное планирование», 
утвержденного Заместителем Губернатора Свердловской области 
от 28.04.2017 № 01-01-59/7, руководствуясь Уставом Качканарского 
городского округа, и в связи с кадровыми изменениями, Администрация 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 22.10.2015 № 660 «Об утверждении комиссии по обследованию 
зеленых насаждений, расположенных на территории Качканарского 
городского округа, подверженных сносу (переносу)» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Гимадиева Радика Асгатьевича;
2) включить в состав комиссии — Власову Юлию Викторовну — 

главного специалиста отдела городского хозяйства, транспорта и связи 
Администрации Качканарского городского округа;

3) в пункте 3 фразу «в течение десяти рабочих дней» заменить фразой 
«в течение 7 календарных дней»;

4) в пункте 4 фразу «в течение десяти рабочих дней» заменить фразой 
«в течение 4 календарных дней».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 22.10.2015 № 660

Глава городского окру

Гипшрафня ООО «Скиф», г. Кавдаивр, ул. Тургенева. I,
« л . 04341)64141. И Ю Ш 15000246. Заказ767«01.11.3016 т  1500зи .

С.М. Набоких


